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ZAPISNIK 

 

 
Županijsko natjecanje iz engleskoga jezika za osnovne i srednje škole Istarske 

županije  održano 13.02.2024. u OŠ Vodnjan – SE Dignano, Vodnjan 

 

 
Županijsko povjerenstvo za natjecanje iz engleskog jezika za osnovne i srednje škole Istarske 

županije za školsku godinu 2023./2024. u sastavu Barbara Buršić-Križanac, Jasna Moscarda, 

Amanda Augustinović, Erika Folo, Andrejina Jugovac, Gorana Družeta i Karla Golja 

Milevoj sastalo se 13.veljače 2024. godine u 8:30 sati u OŠ Vodnjan – SE Dignano. 

Predsjednica Barbara Buršić-Križanac predložila je sljedeći dnevni red. 

 
Dnevni red: 

1. Upute za provedbu županijskog natjecanja iz engleskoga jezika 

2. Sastanak s dežurnim nastavnicima i Prosudbenim povjerenstvom 

3. Provedba natjecanja 

4. Objava privremenih ljestvica 

5. Pristigle žalbe iz pojedinih kategorija i objava konačnih ljestvica 

6. Proglašenje i podjela nagrada 

 

 

 
1. Županijsko povjerenstvo za natjecanje iz engleskoga jezika za osnovne i srednje škole Istarske 

županije za školsku godinu 2023./2024. sastalo se u 8:30. Svi članovi prisutni. Prema uputama 

za provedbu županijskog natjecanja iz engleskoga jezika potvrđeno je da su ispunjeni svi 

uvjeti za uspješnu provedbu natjecanja.  

Natjecanju je pristupilo 69 učenika i 50 mentora. 

Kategorija 7. razred: 15 učenika 
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Kategorija 8. razred: 12 učenika 

Kategorija SŠ 2A: 13 učenika  

Kategorija SŠ 2B: 10 učenika  

Kategorija SŠ 4A: 11 učenika  

Kategorija SŠ 4B: 8 učenika 

 

2. Članice županijskog povjerenstva su u knjižnici dočekale dežurne nastavnice. Po    jedna članica 

Županijskog povjerenstva je nosila ispitne materijale u učionice u kojima su učenici pisali 

testove. Za svakog natjecatelja pripremljen je jedan primjerak testa, dva primjerka lista za 

odgovore, mala omotnica s unaprijed određenim listićem za zaporku i uputa za rješavanje 

testa. Dežurnim nastavnicima podijeljene su upute za dežurne nastavnike, te lista učenika koji 

pristupaju testu. Učenici koji pristupaju testu dolaze u pratnji dežurnih učitelja te ne ulaze u 

učionicu  prije dežurnog nastavnika. 

 Dežurni nastavnici: 

1. Lucija Krizmanić – Gospodarska škola Istituto professionale Buje 

2. Alenka Patrun – Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula 

3. Stela Stojnić – Turističko- ugostiteljska škola Antona Štifanića Poreč 

4. Deborah Zaccai – OŠ Veli Vrh Pula 

5. Marta Rupenović – OŠ Tar-Vabriga-SE Torre-Vabrega Tar 

6. Ivan Žurfić – OŠ Šijana Pula 

7. Mirna Posarić – OŠ Centar Pula 

8. Tatjana Buršić – Srednja škole Mate Blažine Labin 

9. Sara Fačko – OŠ Veruda Pula 

10. Ivana Bančić Čupić – OŠ Vidikovac Pula 

11. Jelena Anočić – OŠ Fažana 

12. Lorena Kancijančić Zidarić – OŠ Jure Filipovića Barban 

 
3. Slušani i pisani dio testa je protekao prema uputama. 

      Natjecanju nisu prisustvovali sljedeći učenici: 

       Mišon Nadia,8.r 

       Prodan Leticija, 2.A 

       Timovski Patrik, 2B 

 

 

4. Nakon završetka rješavanja testa prosudbeno povjerenstvo je prema rješenjima preuzetima iz 

aplikacije i prema uputama za bodovanje ispravljalo konačne listove za odgovor. 

 

 

 



Prosudbena povjerenstva: 

1. Karla Golja Milevoj- SŠ Mate Blažine Labin 

2. Katarina Breščić Šegota – Pazinski kolegij-Klasična gimnazija Pazin 

3. Iva Štekar Cergna – TOŠ Dante Alighieri-SMSI Dante Alighieri Pula 

4. Andrejina Jugovac – Pazinski kolegij-Klasična gimnazija Pazin 

5. Tatjana Glavaš-Maras – Gimnazija Pula 

6. Nina Kuftić – Medicinska škola Pula 

7. Jasna Moscarda – OŠ Vodnjan-SE Dignano 

8.  Slađana Katarinčić – OŠ Vazmoslava Gržalje Buzet 

9. Ana Kolić Marković – OŠ Jurje Dobrila Rovinj 

10. Amanda Augustinović – OŠ Vodnjan-SE Dignano 

11. Sandra Dundara – OŠ Vladimira Nazora Krnica 

12. Katarina Tomičić Stepančić – OŠ Joakima Rakovca Sveti Lovreč Pazenatički 

13. Gorana Družeta – Gimnazija i strukovna škola Jurja Dobrile Pazin 

14. Tamara Stanišić – OŠ Vladimira Nazora Rovinj 

15. Daniela Radolović – OŠ Vodnjan-SE Dignano 

16. Erika Folo – SŠ Zvane Črnje Rovinj 

17. Ajrin Floričić – OŠ Vladimira Nazora Potpićan 

18. Aldea Budija – OŠ Marije i Line-SE Marija i Lina Umag 

 
Tijekom ispravljanja i prije objave privremenih ljestvica uočena je greška u rješenjima za 

kategorije 4AB (Task 5, 6. odgovor) i tiskarska greška u tekstu za kategoriju 8. razred (Task 8, 5. 

odgovor). Predsjednik Državnog povjerenstva Davor Černi je telefonskim putem uputio 

Prosudbeno povjerenstvo da ispravi grešku u rješenjima (4AB) i prizna bod svim učenicima za 

krivo postavljeni zadatak (8. razred). 

 

5. Nakon obrađenih žalbi objavljene su ljestvice konačnog poretka, koje se ujedno šalju 

elektroničkom poštom svim školama sudionicima. Na adresu Državnog povjerenstva šalju se 

zemaljskom poštom sljedeći materijali: 

– isprintani primjerak ljestvica konačnoga poretka za svaku kategoriju 

Natjecanja 

– konačan list za odgovore za svakoga pojedinoga učenika/natjecatelja u 

kategorijama 7. i 8. razreda kojem je postotak riješenosti od 75 % do 100 % (od 

45  do 60 bodova) 

– konačan list za odgovore za svakoga pojedinoga učenika/natjecatelja kojem 

je postotak riješenosti od 80 % do 100 % za kategorije 2A i 4A (od 48 do 60 

bodova) 

– konačan list za odgovore za svakoga pojedinoga učenika/natjecatelja kojem 

je postotak riješenosti od 70 % do 100 % za kategorije 2B i 4B (od 42 do 60 

bodova) 

 



6. U posljednjem dijelu Natjecanja podijeljene su nagrade i priznanja za prva tri mjesta         po 

svakoj kategoriji. 

 

                                                                       Predsjednica Županijskog povjerenstva: 

Barbara Buršić-Križanac, mag.prim.educ., ravnateljica 
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